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بازدید مدیرعامل برق منطقه ای 
خوزستان از پست های برق 

کهگیلویه و بویراحمد
مدیرعامل   : محمدی  رسول  سید   – ابتکار 
شرکت برق منطقه ای خوزستان از چند پست 
برق انتقال و فوق توزیع در استان کهگیلویه و 
بویراحمد بازدید کرد. علی اسدی در ادامه سفر 
خود به کهگیلویه و بویراحمد، از پست های برق 

دوگنبدان، دهدشت و باشت بازدید کرد.
این بازدید برای بررسی وضعیت پست های این 
استان برای عبور از پیک مصرف تابستان جاری 
و همچنین گفت وگو با کارکنان پست های برق 
بوده است. علی اسدی در این سفر همچنین 
با نمایندگان حوزه های انتخابیه شهرستان های 
نماینده  و  چرام  و  لنده  بهمئی،  کهگیلویه، 
دیدار  مارگون  و  دنا  بویراحمد،  انتخابیه  حوزه 
با  نشست  در  همچنین  وی  کرد.  گفت وگو  و 
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
کهگیلویه و بویراحمد و نشست با معاون عمرانی 
استانداری کهگیلویه و بویراحمد وضعیت شبکه 
برق استان و توسعه شبکه را برای سال های آتی 
بررسی کردند. در این نشست ها مقرر شد ۲۰ 
هزار میلیارد ریال برای توسعه شبکه برق انتقال 
انجام  سرمایه گذاری  استان  این  توزیع  فوق  و 
شود. وی همچنین با حضور در منزل شادروان 
کیلوولت   ۴۰۰ پست  اپراتور  هنرجویان  علی 

یاسوج، درگذشت وی را تسلیت گفت.
مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
و  خوزستان  استان  در ۲  برق  انتقال  و  تامین 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

سومین جلسه شورای هماهنگی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 

بوشهر برگزار گردید
در تاریخ ۳۰تیرماه ۱۴۰۳جلسه شورای هماهنگی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 
با دستور کارارائه گزارش از برنامه ها،اقدامات و 
عملکرد معاونت آبخیزداری تشکیل شد در این 
جلسه سید کمال هاشمی، رئیس اداره طرح و 
برنامه و هماهنگی طرحها  گزارش مسبوطی از 
اعتبارات مصوب سال۱۴۰۳در کمیته برنامه ریزی 
شهرستانهای استان ارائه نمود در ادامه جلسه 
گزارش  آبخیزداری  معاون  خردمند  حمیدرضا 
آبخیزداری در  از عملکرد حوزه معاونت  کاملی 
 ۱۴۰۳ درسال  اجرایی  های  برنامه  ۱۴۰۲و  سال 
پروژههای  اجرای  در  مردم  مشارکت  بر  و  ارائه 
شورای  اعضای  سپس  نمود.  تاکید  آبخیزداری 
هماهنگی نقطه نظرات خود را در مورد دستور 
کار جلسه عنوان نمودند  عبدالحسین گرشاسبی 
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری به جمع بندی 
مطالب پرداخت و بیان داشت:پس از حادثه تلخ 
اردیبهشت ماه سال جاری و شهید شدن رئیس 
شناس  قدر  مردم   ، ایشان  همراهان  جمهورو 
ایران اسلامی با بدرقه میلیونی از رئیس جمهور 
شهیدمیزان وفاداری مردم به کشور و نظام را به 
جهانیان اعلام کردند .وی همچنین  به فرمایشات 
مقام معظم رهبری در خصوص اداره کشور بعداز 
فرمایش  طبق  وگفت:   اشاره  خدمت  شهدای 
معظم له »مردم مطمئن باشندهیچ خللی در اداره 
مملکت پیش نخواهد آمد«مردم ایران اسلامی با 
حضور دردو مرحله انتخابات ریاست جمهوری 
شرکت و با افزایش ده میلیونی  در مرحله دوم 
وفاداری خود را به نظام و انقلاب را ثابت و برنامه 
های رئیس جمهور منتخب دکتر پزشکیان را با 
کرد:با  تاکید  گرشاسبی  نمودند  تایید  خود  رأی 
توجه به اینکه در دوره گذار و انتقال دولت قرار 
داریم هیچ دلیل و بهانه ای قابل قبول نیست که 
کار مردم  بر زمین گذاشته شود لذا در راستای 
وظایف حوزه کاری و تخصصی منابع طبیعی و 
آبخیزداری،  دور از مسائل سیاسی وظیفه اصلی 
خود که همان خدمت به مردم است را به نحو 
مطلوب و شایسته به جلو خواهیم برد. مدیرکل 
منابع طبیعی همچنین به نظر و دیدگاه رئیس 
همواره  :ایشان  گفت  و  اشاره  منتخب  جمهور 
بر تعامل و پرهیز از دعوی های سیاسی تاکید 
دارند لذا همه ما وظیفه داریم بدون مرز بندی 
سیاسی و تعامل همه جانبه در کمال دوستی و 
برادری یک صدا نسبت به اعتلای وطن و حل 
مشکل مردم تلاش کنیم. مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری در ادامه به حوزه کاری منابع طبیعی و 
آبخیزداری اشاره و اظهار داشت:با توجه به دستور 
مالی  هفتگی  گزارش  مستندسازی،  جلسه  کار 
مالی،بازدید  پایان سال  تا  آبخیزداری  پروژه های 
مستمراز اجرای پروژه هاوشاخص توزیع اعتبارات 
ملی در پروژه های آبخیزداری بعنوان مصوبه مورد 
با  مطروحه  موارد  دقیق  اجرای  تاکیدودرجهت 
تلاش مضاعف و کار شبانه روزی دنبال و پیگیری 

خواهیم کرد.

بازدید مدیرعامل برق منطقه ای 
خوزستان از نیروگاه رامین

مدیرعامل   : محمدی  رسول  سید   – ابتکار 
از  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیران  و 

نیروگاه تولید برق رامین اهواز بازدید کردند.
با  این شرکت  مدیران  همراه  به  اسدی  علی 
روند  از  رامین  برق  تولید  نیروگاه  در  حضور 
تولید برق در واحدهای شش گانه این نیروگاه 
و  اهمیت  به  باتوجه  بازدید  این  بازدید کردند. 
نقش نیروگاه رامین در تامین برق خوزستان در 
این گرمای سوزان و پایداری شبکه برق کشور 
صورت گرفته است. در این بازدید علی اسدی 
که مسئولیت شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزستان را نیز بر عهده دارد، علاوه بر بازدید از 
واحدهای تولید برق، با اپراتورهای این واحدها 
نیز دیدار و گفت و گو داشته و از تلاش کارکنان 
نیروگاه رامین برای تامین برق و حفظ پایداری 
شبکه قدردانی کرد. در این بازدید همچنین در 
نشست با مدیران نیروگاه در خصوص چرایی 
عدم اجرای طرح احداث ۲ واحد این نیروگاه در 
سالیان اخیر بحث و تبادل نظر صورت گرفت 
حافظی  محسن  شد.  ارائه  لازم  پیشنهادات  و 
با  دیدار  این  در  نیز  رامین  نیروگاه  مدیرعامل 
ارائه گزارشی از میزان تولید برق در این نیروگاه 
بودن  مدار  در  برای  گرفته  انجام  اقدامات  و 
چالش های  و  مشکلات  برق،  تولید  واحدهای 

تولید برق و سختی های کار را نیز بیان کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
۳۵ مورد غرق شدگی در دریای 

خزر طی دوماه گذشته

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: در 
خردادماه ۱۱ نفر و در تیرماه ۲۴ نفر از هموطنان 
از ۳۵  ما دچار غرق شدگی شدند که ۳۳ نفر 
هموطنی که دچارحادثه غرق شدگی شدند، در 
داشتند.  شده حضور  تعیین  محدوده  از  خارج 
فرهاد غلامی رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
با اشاره به شروع فصل گردشگری هموطنان در 
نوار شمالی کشور، به ارائه توصیه های پیشگیرانه 
و  پرداخت  هموطنان  حفظ سلامتی  منظور  به 
اظهارکرد: مردم قبل از آغاز سفر به نوار شمالی 
را  آن شهر  و سلامتی  بهداشتی  کشور، شرایط 
بررسی کنند. وی اضافه کرد: شهر های شمالی 
آئدس  پشه  خطر  معرض  در  امروز  نیز  کشور 
قرار دارد و هموطنان عزیز ما باید در برخی از 
دهند.  افزایش  را  سلامتی  مراقبت های  شهر ها 
اکنون پشه آئدس در شهرستان رامسر مشاهده 
شده است، اما تاکنون هیچ بیماری نداشته ایم. 
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین از 
مسافران نوار شمالی کشور خواست که حتما برای 
تفریحات آبی در محدوده تعیین شده ساحلی 
تردد کنند. وی با اشاره به آمار غرق شدگی در 
خردادماه و تیرماه در سال جاری در نوار شمالی، 
گفت: در خردادماه ۱۱ نفر و در تیرماه ۲۴ نفر 
از هموطنان ما دچار غرق شدگی شدند که ۳۳ 
نفر از ۳۵ هموطنی که دچارحادثه غرق شدگی 
شدند، در خارج از محدوده تعیین شده حضور 
داشتند. غلامی خاطرنشان کرد: متاسفانه ۷ نفر 
از ۳۳ نفری که در خارج از محدوده تعیین شده 
جان  غرق شدگی شدند،  حادثه  دچار  ساحلی 
در  مسافران حتما  کرد:  توصیه  وی  اند.  باخته 
محدوده تعیین شده ساحلی حضور داشته و شنا 
کنند، چراکه در این محدوده، ساحل امن بوده 
و امدادگران نجات غریق حضور دارند، همچنین 
امکان  اوژانس ۱۱۵،  و  احمر  به هلال  دسترسی 
پذیر است. رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
همچنین از مسافران نوار شمالی کشور خواست 
که قبل از سفر، جعبه کمک های اولیه، اسپری 
دفع حشرات، دارو های ضد آلرژی و دماسنج به 

همراه داشته باشند.

اداری  شورای  جلسه  در  ضرغامی  الله  عزت 
آذربایجان غربی اظهار کرد: در ارومیه وجود کلیسا 
و مسجد در کنار هم آنقدر زیباست که برای من 
جذاب بود. به طوری که در حاشیه بازدید از کلیسا، 
خانمی که مجنونیانس نام داشت و خواهر شهید هم 
بود، برای من تعریف کرد که "ما مسجد مهدی القدم 
را مسجد خود  دارد  قرار  کلیسا  نزدیک  ارومیه که 
این  در  مسلمانان  با  همراه  محرم  هر  و  می دانیم 
مسجد عزاداری کرده و هر ساله پدرم در روز عاشورا 
در این مسجد نذری می دهد" و این جملات چقدر 
برای اتحاد اقوام و ادیان خوب است و نمونه عینی از 

اتحاد اقوام و مذاهب در ایران است.
وی ادامه داد: من به مردم ارومیه به داشتن چنین 
فرهنگی غنی و متمدنانه تبریک می گویم که با صلح 
زندگی  هم  کنار  در  آن  ادیان  و  اقوام  مسالمت  و 
می کنند این موارد همان تمدن و فرهنگ چند هزار 

ساله مردم ارومیه است که بسیار بی نظیر است.
ضرغامی گفت: من در جلسات مختلف اقدامات 
الگو و  به عنوان  را  آذربایجان غربی  انجام شده در 
نمونه موفقی از همکاری های استاندار، دستگاه های 

اجرایی به سایر استان ها معرفی خواهم کرد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با 
اشاره به هم زیستی قابل تحسین بین ادیان و قومیت 
و مذاهب آذربایجان غربی افزود: این هم زیستی باید 
برای نسل جوان و جهانیان گفته و معرفی شود تا 
همگان بدانند که ایرانی ها دارای تمدنی چند هزار 
ساله هستند. ضرغامی با بیان اینکه وجود مسجد 
و کلیسا در کنار هم نشان از وحدت و صمیمیت 
بین مذاهب است، گفت: مشارکت و فعالیت های 
مناسبت های  در  مختلف  مذاهب  بین  مشترکی 
بین  عاشورا  عزاداری های  در  جمله  از  مذهبی 
که  دارد  وجود  ارومیه  در  مختلف  مذاهب  پیروان 
وزارت  اینکه  به  اشاره  با  وی  است.  تحسین  قابل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در مرمت 
آثار تاریخی تفاوتی بین مسجد و کلیسا قائل نیست، 
تصریح کرد: در دولت سیزدهم بودجه برای مرمت 
آثار و بناهای تاریخی بیش از ۳ برابر و پروژه های 
زیادی مرمت شده است اما با توجه به تکثر بناهای 
تاریخی نیاز است مسئولان توجه زیادی نسبت به 
میراث  وزیر  باشند.  داشته  تاریخی  بناهای  مرمت 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به وجود 
اعتبارات  گفت:  کشور  در  تاریخی  ابنیه  هزار   ۳۴
دولت  در  و  یافته  افزایش  نیز  جاری  سال  مرمتی 
سیزدهم همکاری بسیار خوبی بین دستگاه ها برای 
مرمت وجود داشته است. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی گفت: در 
حال حاضر ۵۲ پروژه با حجم سرمایه گذاری ۶۸۰۰ 
میلیارد تومانی در حال اجرا است. مرتضی صفری 
از  اعتبارات یکی  در این جلسه اظهار کرد: کمبود 
مشکلات اساسی این اداره کل بوده که خوشبختانه 
با حمایت های دولت سیزدهم اعتبارات عمرانی ما در 
سه سال گذشته از ۱۵ میلیارد تومان به ۱۴۰ میلیارد 
تومان در سال جاری افزایش یافته که رشد ۱۰ برابری 

داشته است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی آذربایجان غربی با تشکر از حمایت های 
مهم  بنای  پنج  استاندار  عنایت  با  افزود:  استاندار 
خانه  هدایت،  مدرسه  جمله  از  غربی  آذربایجان 
و  ارومیه  بازی  دنیای  بهمن،  مدرسه ۲۲  انصاری، 
ساختمان دارایی ماکو که در تملک سایر دستگاه های 
استان بود تحویل این اداره کل شد. وی با اشاره به 
با حضور  آشناسازی  تور  بار سه  اولین  برای  اینکه 
۷۰ آژانس گردشگری ترکیه از جاذبه های تاریخی و 
گردشگری آذربایجان غربی برگزار شد، ادامه داد: در 
حال حاضر ۵۲ پروژه با حجم سرمایه گذاری ۶۸۰۰ 
میلیارد تومانی در حال اجرا بوده که از این تعداد 
۱۱ مورد مربوط به احداث هتل است که سه مورد از 

این هتل ها بالای ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
صفری با بیان اینکه امروز ۱۲ واحد اقامتی در استان 
افتتاح می شود که با افتتاح آنها ۲۲۱ تخت به تعداد 
تخت های استان اضافه می شود، تصریح کرد: در 
دولت سیزدهم ۸۰۰ تخت به تعداد تخت های استان 
اضافه شده و در حال حاضر تعداد تخت های اقامتی 
استان به پنج هزار و ۵۸۶ تخت رسیده است. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
اداره کل  این  مجموعه  همکاران  از  تشکر  با  غربی 
گفت: سال گذشته طبق ارزیابی های سازمان برنامه 
و بوجه استان و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، رتبه اداره کل با ۱۴ پله رشد از رتبه ۲۱ 

به رتبه ۷ ارتقا یافته است.

وزیر میراث فرهنگی:

ومیه دارای فرهنگ غنی و متمدنانه هستند مردم ار
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ارومیه از معدود شهرهای جهان است که در آن کلیسا و مسجد در کنار هم قرار دارد که نشان 

از وحدت بین ادیان است و مردم دارای فرهنگ غنی هستند.

من به مردم 
ارومیه به 

داشتن چنین 
فرهنگی غنی 

و متمدنانه 
تبریک 

می گویم 
که با صلح 
و مسالمت 

اقوام و ادیان 
آن در کنار 
هم زندگی 

می کنند 

رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد؛

اجرای  راستای  در  گفت:  کرمان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
بر حبس  مبنی  مقنن  و سیاست  قضاییه  قوه  ریاست  دستورات 
زدایی، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون، با پیشنهاد عفو ۶۲ نفر موافقت 
شده است. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در جمع 
خبرنگاران، به تشریح اقدامات دادگستری استان کرمان از ابتدای 
سال جاری تاکنون، در رابطه با کاهش جمعیت کیفری زندان ها 
پرداخت. وی اظهار کرد: در حال حاضر شوراهای حل اختلاف در 
اکثر زندان های سطح استان کرمان راه اندازی شده و عملکرد مثبت 

و مؤثری به همراه داشته اند.
حمیدی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تعداد ۹۸۹ فقره پرونده 
جهت صلح و سازش به شوراهای حل اختلاف ویژه زندان ها وارد و 
۹۸۳ فقره مختومه شده است. رئیس کل دادگستری استان کرمان 
بیان کرد: از این تعداد ۸۲۰ مورد با مصالحه خاتمه یافته که سرجمع، 

آزادی ۳۵۱ نفر را به همراه داشته است.
وی سپس تاکید کرد: قضات استان کرمان اقدام به صدور آرا 

تعقیب و  تعلیق  قرار  فقره  آزادی مشروط، ۹۱۷  شامل ۱۱۷ مورد 
۸۷ مورد قرار تعویق صدور حکم کرده اند. حمیدی گفت: همچنین 
قضات ۳۳۴ مورد تعلیق مجازات و یک هزار و ۳۸۵ مورد استفاده از 

مجازات های جایگزین حبس را صادر کرده اند.
این مقام قضائی ادامه داد: قضات سراسر استان مجازات های 
جایگزین از قبیل الزام به خدمات عمومی رایگان، جزای نقدی، دوره 
مراقبت و محرومیت از حقوق اجتماعی و ۹۸ مورد نظام نیمه آزادی 

تحت نظارت سامانه های الکترونیکی و … صادر کرده اند.
وی در ادامه به بازدید مستمر از زندان ها و بازداشتگاه ها توسط 

قضات سراسر استان کرمان اشاره کرد.
حمیدی خاطرنشان کرد: در راستای حفظ حقوق شهروندی از 
ابتدای سال تاکنون رؤسا، دادستان ها و قضات سراسر استان بیش 
از ۸۷۷ مرتبه از زندان های استان بازدید و به مشکلات مددجویان 
رسیدگی کرده اند. رئیس شورای قضائی استان کرمان گفت: همچنین 
از ابتدای سال تاکنون تعداد ۲ نفر از محکومین قصاص نفس با ورود 
و اقدامات سازشی شوراهای حل اختلاف از اعدام رهایی یافته اند و 

پرونده آنان منتهی به صلح و سازش شده است.
و  رؤسا  با  کنفرانس  ویدئو  جلسات  مستمر  برگزاری  حمیدی 
دادستان های حوزه های قضائی و زندان های سراسر استان کرمان را 

از جمله اقدامات در این حوزه ذکر کرد
وی افزود: همچنین ارتباط ویدئویی با تعدادی از زندانیان در جهت 

رفع مشکلات پیرامونی و عندالزوم ارشاد قضائی انجام شده است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در خصوص اقدامات ستاد 
دیه و انجمن حمایت از زندانیان نیازمند نیز گفت: تعداد ۶۷ نفر از 
زندانیان کرمان با حمایت های مالی خیران و ستاد دیه آزاد شده اند.

حمیدی ادامه داد: همچنین ۱۳ نفر دیگر با پیگیری ها و حمایت 
مالی انجمن حمایت از زندانیان کرمان، از زندان آزاد شده اند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان تشدید بازدید از کانون اصلاح 
بررسی  و  اطفال  به جرایم  ویژه رسیدگی  توسط قضات  تربیت  و 
مشکلات آنها از نزدیک را از دیگر اقدامات مؤثر در این حوزه یاد کرد.
وی یادآور شد: جلسات متعددی با حضور دادستان های سراسر 

پیگیری  همچنین  و  رویه  وحدت  ایجاد  منظور  به  کرمان  استان 
مصوبات برگزاری جلسه توجیهی ویژه مدیران دفاتر قضات برگزار 

شده است.
به  رسانی  اطلاع  راستای  در  اقدامات  این  داد:  ادامه  حمیدی 
خانواده ها و پذیرش مدارک در اسرع وقت جهت فراهم کردن امکان 

معرفی کفیل و تدارک وثیقه بوده است.
جاری  سال  ابتدای  از  کرد:  بیان  کرمان  قاضی القضات استان 

تاکنون تعداد ۴ جلسه کمیسیون عفو استان تشکیل شده است.
حمیدی افزود: ۱۴۷ پرونده در کمیسیون عفو استان مطرح و با 

پیشنهاد عفو ۶۲ نفر موافقت شده است.
وی گفت: قضات کرمانی از ابتدای سال تاکنون به تعداد ۵۰۵ 
فقره دادخواست تعدیل و تقسیط مهریه رسیدگی کرده اند که در این 

رابطه ۹۳ محکوم از زندان های استان آزاد شده اند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگری از پیگیری 
قوه  رسمی  کارشناسان  و  دادگستری  رسمی  کارشناسان  استقرار 

قضائیه به صورت کشیک در دادسراها خبرداد.
وی افزود: این اقدام به منظور ارزیابی ملک مورد وثیقه در راستای 

کاهش جمعیت کیفری زندان ها انجام شده است.
حمیدی تصریح کرد: در راستای توقیف ملک مورد وثیقه و … 
ارتباط مراجع قضائی سراسر استان کرمان با ادارات ثبت اسناد و 

املاک استان به صورت آنلاین و مکانیزه برقرار است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان یادآور شد: این سامانه علاوه 
بر سرعت بخشیدن به مکاتبات الکترونیکی و آنی، امکان جعل را نیز 

عملاً غیرممکن کرده است.
وی به اقدامات انجام شده از تأسیسات حقوقی و مجازات های 
جایگزین حبس توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
راستا  این  در  کرد:  اظهار  حمیدی  کرد.  اشاره  کرمان  دادگستری 
ظرفیت نهادهای پذیرنده جهت جذب محکومین شناسایی و پیگیری 

از این نهادها جهت همکاری با مراجع قضائی انجام شده است.
وی در پایان گفت: فعالیت های مؤثر فوق، در راستای اجرای آرا 

صادره مرتبط با انجام خدمات عمومی رایگان بوده است.

موافقت با پیشنهاد عفو ۶۲ نفر از زندانیان استان کرمان

مدیرکل بهزیستی البرز خبر داد
افزایش ۴۵۰ درصدی اعتبار مناسب سازی در البرز

مدیرکل بهزیستی البرز با اشاره به افزایش ۴۵۰ درصدی اعتبار مناسب سازی برای افراد دارای معلولیت در این استان گفت: به دنبال 
مناسب سازی معابر روستایی و شهری برای تردد معلولان هستیم.

وجیهه محمدی فلاح در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه حدود ۴۰ هزار نفر تحت پوشش بهزیستی در 
استان البرز هستند، اظهار کرد: با تأمین مناسب منابع بیش از ۲۵ هزار فرد دارای معلولیت از بهزیستی استان مستمری دائم 
دریافت می کنند. وی اضافه کرد: هیچ فردی با داشتن معلولیت در صف انتظار دریافت خدمت نمی ماند در حال حاضر ۱۹۵۰ 
خانواده از خدمات پرستاری و حق پرستاری بهره مند هستند و ماهانه بیش از ۲ میلیون تومان حق پرستاری دریافت می کنند.

محمدی فلاح افزود: در زمینه دریافت تجهیزات توانبخشی مورد نیاز معلولان با رشد ۱۰۰ درصدی تأمین این تجهیزات مواجه 
هستیم و سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ ویلچر و ۶۰۰ عدد سمعک خریداری و در اختیار افراد نیازمند قرار گرفته است. در این زمینه 

با رشد ۲۰۰ درصدی تأمین پروتز مورد نیاز افراد دارای معلولیت نیز مواجه بوده ایم.
وی اضافه کرد: در سال گذشته با همکاری شرکت های دانش بنیان استان موفق به تهیه تعداد مورد توجهی ویلچر شخصی سازی شده 

فوق سبک برای افراد دارای معلولیت شدیم به طوری که وزن این ویلچرها حدود ۳۰ درصد ویلچرهای معمول در بازار است.
مدیرکل بهزیستی البرز گفت: امروز ما برای ارائه خدمات بهتر به افراد دارای معلولیت و همکاری جامعه با این افراد برای داشتن زندگی راحت تر نیازمند فرهنگ 

سازی مناسب هستیم و این فرهنگ سازی با کمک رسانه ها ممکن خواهد بود.
وی با بیان اینکه امسال آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت نیز برگزار شد تا در راستای قانون جذب ۳ درصدی افراد دارای معلولیت این افراد هم بتوانند 
در دستگاه های دولتی استخدام شوند، ادامه داد: این آزمون با دستور مستقیم رئیس جمهور شهید برای اولین بار در کشور برگزار شد و قرار است بیش از ۴ 
هزار نفر از پذیرفته شدگان جذب دستگاه های دولتی شوند. فلاح محمدی فلاح بیان کرد: با همکاری بیمه سلامت قرار است ۵۹ خدمت ستاره دار به افراد دارای 
معلولیت ارائه شود که یکی از مهمترین آنها عمل جراحی کاشت حلزون برای کودکان دارای مشکلات شنوایی است عملی که هزینه بالایی برای خانواده این 

کودکان به همراه داشت.
وی با اشاره به رشد ۴۵۰ درصدی اعتبارات مناسب سازی معابر برای افراد دارای معلولیت استان گفت: به دنبال آن هستیم با کمک شهروندان معابر شهری و 
روستایی را برای تردد افراد دارای معلولیت مناسب سازی کنیم.  محمدی فلاح اضافه کرد: برای کمک به رفع مشکلات مالی خانواده های دارای عضو معلول حدود 

۱۷ هزار نفر از خدمات رایگان قبوض آب و برق و گاز در استان بهره مند شده اند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبرداد
اختصاص ۱۵۵ میلیارد ریال برای بازآفرینی اطراف آرامگاه سعدیه

مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: ۱۵۵ میلیارد ریال از محل مالیات به توسعه و بازآفرینی اطراف آرامگاه سعدیه اختصاص یافت.
محمدرضا محمدابراهیمی گفت: در سال گذشته حدود ۲۹ هزار میلیارد ریال از محل وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده به 

حساب دهیاری ها و شهرداری های فارس واریز شده که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ رشد ۷۳ درصدی داشته است.
محمدابراهیمی از واریز ۱۰ هزار میلیارد ریال مالیات سلامت و عوارض ارزش افزوده به حساب وزارت بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی برای استفاده در امور بهداشت و درمان استان و رشد ۲۶ درصدی آن در مقایسه با مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ 

خبر داد و گفت: ۸۴۰ میلیارد ریال هم به حساب امور عشایر فارس واریز شده است.
مدیرکل امور مالیاتی فارس با اشاره به سهم هر شهرستان از درآمدهای مالیاتی گفت: بر این اساس ۱۰ هزار و ۷۰۶ میلیارد 
ریال به شهرستان شیراز، ۲ هزار و ۴۶۳ میلیارد ریال به شهرستان مرودشت، هزار و ۱۲۸ میلیارد ریال به شهرستان زرقان، هزار 
و۲۵۷ میلیارد ریال به شهرستان کازرون، ۸۸۳ میلیارد ریال به شهرستان لارستان، هزار و ۲۰۹ میلیارد ریال به شهرستان فسا و هزار 

و ۹۷ میلیارد ریال به شهرستان جهرم اختصاص یافته است.
وی اضافه کرد: همچنین ۵۹۴ میلیارد ریال به حساب شهرستان آباده، ۲۵۱ میلیارد ریال به ارسنجان، ۴۰۵ میلیارد ریال به استهبان، ۵۴۶ میلیارد ریال به اقلید، 
۲۳۱ میلیارد ریال به اوز، ۱۸۶ میلیارد ریال به بختگان، ۱۷۴ میلیارد ریال به بوانات، ۲۱۷ میلیارد ریال به بیضا، ۱۷۷ میلیارد ریال به پاسارگاد، ۱۴۱ میلیارد ریال 

به جویم، ۳۲۳ میلیارد ریال به خرامه، ۲۹۷ میلیارد ریال به خرم بید و ۲۴۴ میلیارد ریال به حساب خفر واریز شده است.
محمد ابراهیمی با بیان اینکه هزار و ۱۹۵ میلیارد ریال به شهرستان داراب اختصاص یافته، گفت: همچنین ۲۴۳ میلیارد ریال به حساب شهرستان خنج، ۲۶۱ 
میلیارد ریال به رستم، ۴۲۹ میلیارد ریال به زرین دشت، ۳۱۸ میلیارد ریال به سپیدان، ۱۲۲ میلیارد ریال به سرچهان، ۲۲۴ میلیارد ریال به سروستان، ۲۶۲ میلیارد 
ریال به فراشبند، ۶۸۶ میلیارد ریال به فیروزآباد، ۴۰۸ میلیارد ریال به قیروکارزین، ۴۹۴ میلیارد ریال به کوار، ۳۰۹ میلیارد ریال به کوه چنار، ۳۱۷ میلیارد ریال 

به گراش، ۵۴۰ میلیارد ریال به لامرد، ۶۶۸ میلیارد ریال به ممسنی، ۳۸۱ میلیارد ریال به مهر و ۴۸۰ میلیارد ریال به حساب نی ریز واریز شده است.
مدیرکل امور مالیاتی فارس ادامه داد: بخشی از هزینه های طرح های شهری و عمرانی از محل مالیات و عوارض ارزش افزوده پرداختی تأمین می شود؛ به عنوان مثال 
 حدود ۶۰۰ میلیارد ریال از هزینه های فاز یک ساخت زیرگذر گویم و ۱۲۵ میلیارد ریال از احداث خیابان ۲۰ متری فهندژ سعدی از همین طریق تأمین شده است.
محمد ابراهیمی اضافه کرد: همچنین ۳۷۰ میلیارد ریال برای تعریض بلوار خلیج فارس و پارک حاشیه ای آن، ۴۶ میلیارد ریال برای لوله گذاری فاز دوم دروازه قرآن 

و رودخانه خشک و ۱۷۵ میلیارد ریال برای احداث فاز اول دارم ورزش و تفریحات سالم اختصاص یافته است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از اجرای ۵۳ کیلومتر لوله گذاری آب در سه ماهه نخست 
سال جاری و در راستای توسعه خدمات در استان خبر داد.  حشمت اله عباسی در اراک، افزود: در این 
مدت بیش از ۱۶ کیلومتر شبکه توزیع آب توسعه یافت و حدود ۲۱.۵کیلومتر از شبکه فرسوده آب، اصلاح 
و بازسازی شد. وی بیان کرد: بیش از ۱۵ کیلومتر خطوط انتقال آب نیز در سال جاری در استان اجرا شد 

که ۱۰ کیلومتر آن شامل توسعه خطوط انتقال آب و بقیه شامل اصلاح و بازسازی خطوط فرسوده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اضافه کرد: از مجموع ۵۳ کیلومتر لوله گذاری آب در استان، 

۴۳ کیلومتر آن در روستاها انجام شده است. عباسی افزود: تامین آب مورد نیاز روستاهای استان مرکزی از 
اولویت های این مجموعه است و عمده اقدامات عمرانی این شرکت برای تامین آب روستاهای استان متمرکز 
شده است. وی بیان کرد: خدمت بی وقفه از وظایف اصلی کارکنان این شرکت است و دغدغه نیروهای 
متخصص و متعهد این شرکت همواره ارتقا خدمات و کسب رضایت مردم است. آب مورد نیاز استان مرکزی 
از ۷۲۶ حلقه چاه، ۴۲ رشته چشمه و ۲۶ رشته قنات تامین می شود و در بخش شهری ۳۳۷ هزار مشترک و 

در روستاها ۱۶۹ هزار مشترک وجود دارد.

اجرای ۵۳ کیلومتر لوله گذاری آب در شهرها و روستاهای استان مرکزی


